
ショウルーム移転と「あかりと電気設備」 商品の
展示及びご案内終了のお知らせ

謹啓
平素は弊社ショウルームに格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
この度、パナソニック ショウルーム 香川は、下記所在地へ移転することとなりました。

また、移転にともない『あかりと電気設備』関連商品の展及びご案内を、終了させていただくことになりました。
今後は、オンライン上で商品がご確認いただけるバーチャルショウルーム等のツールを拡充して参りますので、
ご利用頂ければ幸いです。

お客様にはショウルームの移転作業期間、大変なご不便をお掛け致しますが、
何卒ご高承賜り、新たな地でのさらなるご愛顧をよろしくお願い申し上げます。

謹白

現ショウルーム 営業最終日:2023年2月26日（日）【高松市屋島西町】

＜ショウルーム移転作業に伴う休館:2023年2月27日（月）～3月24日（金）＞

●移転に伴う、展示及びご案内終了の商品:住宅照明（シミュレーションコーナー含む）、スイッチ、電気設備、防災設備

新ショウルーム 営業開始日:2023年3月25日（土）

移転所在地:高松市松縄町1088－15

【お車】 高松中央インターを高松駅方面へ出て約５分
【ことでんバス】 川島・フジグラン十川線 JA香川支部停留所 徒歩約５分

レインボー循環バス 松縄下所公園前停留所 徒歩約７分

●「あかりと電気設備」 展示及びご案内終了日以降のご利用ツール
（※チラシは受付までお申し付けください）

【あかりやスイッチなど商品のご検討】 【あかりプラン作成のご依頼】


